

Saxo Jet A/S

Philip Heymans Alle 15
2900 Hellerup

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

27/05/2016

Henrik Hviid Klæbel
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	13
----------------------------	----

Noter	14
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Saxo Jet A/S
Philip Heymans Alle 15
2900 Hellerup

CVR-nr: 30920503
Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

Revisor

ERNST & YOUNG Godkendt Revisionspartnerselskab
Osvald Helmuths Vej 4
2000 Frederiksberg
DK Danmark
CVR-nr: 30700228
P-enhed: 1013415044

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabet har efter afhændelsen af selskabets fly i februar 2014 kun aktivitet i form af afvikling af forpligtelser og omkostninger forbundet med den tidligere udleje af og administration af Saxo Bank koncernens fly.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 0 tkr. mod et resultat på 216 tkr. året før. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end 50 % af egenkapitalen pr. 31. december 2015. Selskabet har i regnskabsåret fået eftergivet sin gæld på 10.120 tkr. til moderselskabet Saxo Bank A/S til reetablering af egenkapitalen. Egenkapitalen udgør herefter 35 tkr. pr. 31. december 2015 mod -10.085 tkr. pr. 31. december 2014.

Ledelsen overvejer selskabets fortsatte muligheder og moderselskabet har tilkendegivet at ville understøtte selskabets budgetterede drift i 2016.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke indtruffet hændelser efter balancedagen som har påvirkning på den finansielle stilling pr. 31. december 2015.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Nettoomsætning	1	50.000	4.712.000
Eksterne omkostninger	2	-50.000	-3.079.000
Bruttoresultat		0	1.633.000
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	-855.000
Resultat af ordinær primær drift		0	778.000
Øvrige finansielle omkostninger	3	0	-492.000
Ordinært resultat før skat		0	286.000
Skat af årets resultat	4	0	-70.000
Årets resultat		0	216.000
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		0	216.000
I alt		0	216.000

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Materielle anlægsaktiver i alt	5	0	0
Anlægsaktiver i alt		0	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		50.000	546.000
Andre tilgodehavender		0	120.000
Tilgodehavender i alt		50.000	666.000
Omsætningsaktiver i alt		50.000	666.000
Aktiver i alt		50.000	666.000

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.	6	500.000	500.000
Overført resultat		-465.000	-10.585.000
Egenkapital i alt		35.000	-10.085.000
Hensættelse til udskudt skat	7	0	0
Hensatte forpligtelser i alt		0	0
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		0	10.565.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		15.000	186.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		15.000	10.751.000
Gældsforpligtelser i alt		15.000	10.751.000
Passiver i alt		50.000	666.000

Egenkapitalopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	500.000	-10.585.000	-10.085.000
Tilskud fra koncern	0	10.120.000	10.120.000
Egenkapital, ultimo	500.000	-465.000	35.000

Der er ikke sket ændringer i selskabets aktiekapital indenfor de seneste 5 regnskabsår.

Noter

1. Nettoomsætning

	2015 kr.	2014 kr.
Nettoomsætning		
Udlejning af fly og rådighedsbetaling	50.000	4.712.000

2. Eksterne omkostninger

	2015 kr.	2014 kr.
Driftsomkostninger		
Revisions og rådgivningshonorar	-13.000	-28.000
Øvrige drifts- og administrationsudgifter	-37.000	-3.051.000
	-50.000	-3.079.000

3. Øvrige finansielle omkostninger

	2015 kr.	2014 kr.
Finansielle omkostninger		
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	0	-492.000
Finansielle omkostninger i alt	0	-492.000

4. Skat af årets resultat

	2015 kr.	2014 kr.
Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0	-10.565.000
Årets regulering af udskudt skat	0	10.495.000
Skat af årets resultat i alt	0	-70.000

5. Materielle anlægsaktiver i alt

	2015 kr.	2014 kr.
Kostpris primo	0	163.395.000
Afgang	0	-163.395.000
Kostpris ultimo	0	0
Af- og nedskrivning primo	0	-31.756.000
Årets af- og nedskrivninger	0	-855.000
Tilbageførsel af- og nedskrivninger ved salg	0	32.611.000
Af- og nedskrivning ultimo	0	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	0

6. Registreret kapital mv.

Aktiekapitalen består af 1 aktie á 500.000 kr.

7. Hensættelse til udskudt skat

	2015 kr.	2014 kr.
Hensættelse til udskudt skat		
Hensat primo	0	10.495.000
Hensat i året vedrørende materielle aktiver	0	-10.495.000
Hensættelse til udskudt skat ultimo	0	0

8. Oplysning om usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt mere end 50 % af egenkapitalen pr. 31. december 2015. Selskabet har i regnskabsåret fået eftergivet sin gæld på 10.120 tkr. til moderselskabet Saxo Bank A/S til retablering af egenkapitalen. Egenkapitalen udgør herefter 35 tkr. pr. 31. december 2015 mod -10.085 tkr. pr. 31. december 2014.

Ledelsen overvejer selskabets fortsatte muligheder og moderselskabet har tilkendegivet at ville understøtte selskabets budgetterede drift i 2016.

På baggrund heraf er det ledelsens vurdering at selskabets kapitalberedskab er tilstrækkeligt.

9. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med øvrige selskaber i Saxo Bank koncernen. Som helejet datterselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.

10. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Selskabet har pr. 31. december 2015 ikke foretaget nogen pantsætning eller ydet nogen form for sikkerhed.

11. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Følgende aktionærer er noteret i selskabets aktionærfortegnelse som ejende minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af aktiekapitalen:

Saxo Bank A/S, Philip Heymans Allé 15, 2900 Hellerup

Nærtstående parter

Selskabets nærtstående parter med bestemmende indflydelse omfatter moderselskabet Saxo Bank A/S.

Transaktioner mellem nærtstående parter er baseret på omkostningsdækkende basis.

Koncernforhold

Selskabet indgår i koncernregnskabet for Saxo Bank A/S.